
L'architettura italiana del
cinquecento. Unito insieme a:
Mary Pittaluga, La pittura
italiana del cinquecento Parte I
e II; Giuseppe De Locu,
L'architettura italiana del
seicento e del settecento Parte I
e II; Giuseppe De Locu, La
scultura italiana del seicento e
del settecento Parte I e II;
Vittorio Moschini, La pittura
italiana del settecento; Giorgio
Centetti, Roma papale dalla
controriforma alla breccia di
Porta PIa; Ettore Allodoli,
Cellini; Benvenuto Disertori,
L'incisione italiana; Giuseppe
Morazzoni, Il mobilio italiano;
Maria Accascina, L'oreficeria
italiana
Read More
SKU: 16830
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Arte
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autore: Becherucci Luisaeditore: Nemiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1930-1934

Product Description
13 fascicoli di circa 70 pagine cadauno della collana NEMI Novissima Enciclopedia Monografica
Illustrata rilegati in mezza tela muta. Numerose illustrazioni. Cerniera ant. leggermente
allentata. Firma di possesso rilegato Buono (Good) (16830)

Le origini della lingua poetica
indeuropea. Voce, coscienza e
transizione neolitica
Read More
SKU: 14063
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Costa, Gabrieleeditore: Olschkiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 506 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina, dedica anonima al frontespizio
brossura Buono (Good) (14063)

Catologo Libreria Viborada
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L'architettura in Francia dalla
rivoluzione al secondo impero.
Storia architettonica dell'Europa
Borghese. Lezioni Storia II A
1978. Testo in italiano.
Read More
SKU: 12224
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Borsi Francoeditore: Libreria editrice
Fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1979

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura. In dattilo cartolina Molto buono (Very Good) (12224)

Passeggiate romane, traduzione
di M. Cesarini Sforza, prefazione
di Alberto Moravia, introduzione
critica di Glauco Natoli
Read More
SKU: 7932
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Stendhaleditore: Parentiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1961

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
3 volumi illustrati con 127 tavole fuori testo a 3, 4, 6, 8 colori riproducenti documenti originali
dell'epoca, 25 cm. Legatura editoriale in tela con acetato di protezione. 3. edizione di cui sono
state stampate 2.000 copie. In custodia. Segni del tempo alla custodia e alle copertine (vedi
foto), nell'insieme conservazione molto buona. rilegato Molto buono (Very Good) (7932)

La scienza in cucina e l'arte di
mangiar bene : manuale pratico
per le famiglie
Read More
SKU: 5073
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Artusi Pellegrinoeditore: A. Salaniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1934

Product Description
559 p. ; 16 cm. Rilegatura editoriale in tela rosso con lievi segni del tempo e dell'uso (abrasioni
e aloni, vedi foto) rilegato Buono (Good) (5073)

Catologo Libreria Viborada
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L' eresia nel Medio Evo
Read More
SKU: 4674
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tocco Feliceeditore: G. C. Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1884

Product Description
VIII, 564 p. ; 21 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle, carta naturalmente ingiallita rilegato in
pelle Buono (Good) 1. edizione(4674)

Catologo Libreria Viborada
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Paideia. La formazione
dell'uomo greco. Volume 1, L'
et?? arcaica, apogeo e crisi dello
spirito attico, traduzione del
testo di Luigi Emery. Volume 2,
Alla ricerca del divino,
traduzione di Alessandro Setti.
Volume 3, Il conflitto degli ideali
di cultura nell'et?? di Platone,
traduzione di Alessandro Setti
Read More
SKU: 3539
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Werner Jaegereditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1959-1978

Product Description
Im 8, pp. XIII+719, X+665, 540. Brossura. Sovracoperte con mancanze e restauri e al volume 1
priva delle alette. Interno ottimo brossura Ottimo (Fine) (3539)

Catologo Libreria Viborada
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Archeologia postmedievale.
SocietÃ , ambiente, produzione.
Edizione italiana e inglese
(2022) (Vol. 26)
Read More
SKU: 12903
Price: 52,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: All'insegna del giglioluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2022

Product Description
In 4, pp. 204. Brossura. Numerose illustrazioni e carte nel testo brossura Perfetto (Mint) (12903)

Catologo Libreria Viborada
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Ricettario di Maestro Piero
Ubertino Da Brescia Cittadino Di
Lucca - Manoscritto riccardiano
2167 con trascrizione e
commento di Mahmoud Salem
Elshheikh
Read More
SKU: 20328
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Maestro Piero da Bresciaeditore: Zetaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1993

Product Description
Due volumi in cofanetto di pp. 101 e 100 circa n.n. Legatura tutta tela e oro. Riproduzione
facsimile. Edizione fuori commercio rilegato Ottimo (Fine) (20328)

Catologo Libreria Viborada
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Collezione Dei Romanzi Storici e
Poetici, Voltati in Italiano Da
Carlo Rusconi. Vol. 2 Parte
Prima
Read More
SKU: 18955
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Walter Scotteditore: Passigliluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1847

Product Description
In 8, pp. 615. Legatura cartonata illustrata. Con 7 finissime incisioni in acciaio b/n e a colori fuori
testo. Il volume contiene: La prigione di Edimburgo, La fidanzata di Lammrmoor. Ex libris in
antiporta. Segni del tempo ai piatti con lievi abrasioni agli angoli rilegato Buono (Good) (18955)

Catologo Libreria Viborada
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La lingua degli Etruschi vol 1 e 2
Read More
SKU: 18747
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Giuseppe Foscarinieditore: Loggia d?? Lanzi
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1996

Product Description
In 8 pp, 462, 471-900. Legatura tutta tela con titoli impressi in nero sul dorso. Illustrazioni nel
testo. Custodia telata. Ex-libris in antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (18747)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lingua-degli-etruschi-vol-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Napoleone imperatore e
massone
Read More
SKU: 18242
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Collaveri, Francoiseditore: Nardiniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura, ex libris e timbro "seconda scelta" all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) 1. Edizione italiana(18242)

Catologo Libreria Viborada
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